SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

ABERTURA DE PRAZO

A Superintendência de Educação

Administração Pública,abre o prazo

que foram indeferidos no Resultado Preliminar da Chamada Pública Edital nº 039/2017

– GAB/SEST-SUS, por motivo de documentação (falta de documentos

complementar o preenchimento das vagas

Primária, Segunda e Terceira E

Ressalta-se que os demais prazos continuarão nos termos do Edital nº 0

SEST-SUS/SES-GO e que os documentos deverão ser e

lacrado e identificado por meio do

envelopes poderão ser entregues tanto nas Regionais de Saúde como diretamente

na Secretaria Escolar da SEST

Pelo mesmo objetivo, também f

de interesse dos candidatos do cadastro de reserva da Chamad

023/2017 – GAB/SEST-SUS, já devidamente convocados no site

1 - CRONOGRAMA

DATA

19 a 29/01/2018

19 a 31/01/2018

06/02/2018

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E
TRABALHO PARA O SUS

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI
Superintendente de

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

PRAZO PARA REGULARIZAÇÃO DE DOCUMENTOS

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, no interesse da

Administração Pública,abre o prazo para a regularização de documentos dos candidatos

no Resultado Preliminar da Chamada Pública Edital nº 039/2017

por motivo de documentação (falta de documentos

complementar o preenchimento das vagas doCurso de Especialização em Atenção

ria, Segunda e Terceira Edição, conforme o cronograma abaixo.

se que os demais prazos continuarão nos termos do Edital nº 0

GO e que os documentos deverão ser encaminhados em envelope

lacrado e identificado por meio do formulário conforme anexo. E ainda, que

nvelopes poderão ser entregues tanto nas Regionais de Saúde como diretamente

na Secretaria Escolar da SEST-SUS.

Pelo mesmo objetivo, também fica oprazo aberto para a continuação das

de interesse dos candidatos do cadastro de reserva da Chamada Pública Edital nº

SUS, já devidamente convocados no sitewww.esap.go.gov.br

ATIVIDADE

Entrega de documentos nas Regionais de Saúde

Entrega de Documentos na Secretária Escolar da SEST

Divulgação do resultado final

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E
TRABALHO PARA O SUS , aos 19 dias do mês de janeirode 2018.

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS
 SEST-SUS

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

PARA REGULARIZAÇÃO DE DOCUMENTOS

em Saúde e Trabalho para o SUS, no interesse da

para a regularização de documentos dos candidatos

no Resultado Preliminar da Chamada Pública Edital nº 039/2017

por motivo de documentação (falta de documentos), a fim de

Especialização em Atenção

se que os demais prazos continuarão nos termos do Edital nº 039/2017 –

ncaminhados em envelope

conforme anexo. E ainda, que os

nvelopes poderão ser entregues tanto nas Regionais de Saúde como diretamente

ica oprazo aberto para a continuação das manifestações

a Pública Edital nº

www.esap.go.gov.br.

Entrega de documentos nas Regionais de Saúde

na Secretária Escolar da SEST-SUS

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E

Educação em Saúde e Trabalho para o SUS